Follow us!
EINFACH VIGOR.
SCHRANKWAND-SYSTEM
A U S G A B E  0 2
WERKZEUG, DAS SICH EINBRENNT.
V
SS
22

1 2
V6000-036 V6000-044
V6000-036XL V6000-044XL
• B 700 x H 953 x T 185 mm • B 700 x H 953 x T 104 mm
Ein Schrank, zwei Möglichkeiten:
Entweder ganz klassisch als Stütze
zur Gestaltung eines offenen
Arbeitsplatzes oder als Reihenend-Lösung.
Einfache Stütze
In schmaler oder breiter Ausführung erhältlich
Stützunterschrank Stützfüße
• B 500 x H 953 x T 185 mm • B 500 x H 953 x T 104 mm
Weitere Informationen siehe S. 8 und 9
2 in1
VIGOR No.
a V6000-0676 676 x 500 x 40
c V6000-0861 861 x 500 x 40
e V6000-01357 1357 x 500 x 40
g V6000-01541 1541 x 500 x 40
i V6000-01725 1725 x 500 x 40
 V6000-02036 2036 x 500 x 40
 V6000-02215 2215 x 500 x 40
 V6000-02404 2404 x 500 x 40
 V6000-02588 2588 x 500 x 40
 V6000-0860 883 x 500 x 40
VIGOR No.
b V6000-0676-X 676 x 500 x 40
d V6000-0861-X 861 x 500 x 40
f V6000-01357-X 1357 x 500 x 40
h V6000-01541-X 1541 x 500 x 40
 V6000-01725-X 1725 x 500 x 40
 V6000-02036-X 2036 x 500 x 40
 V6000-02215-X 2215 x 500 x 40
 V6000-02404-X 2404 x 500 x 40
 V6000-02588-X 2588 x 500 x 40
 V6000-0860-X 883 x 500 x 40
18
Maße mm Maße mm
Holz-Arbeitsplatten Edelstahl-Arbeitsplatten

Werkzeughaken Sätzen
700 mm über Eck
Für die Erweiterung des Eck-Unterschranks auf 700 mm
Arbeitstiefe gibt es eine Sonderlösung. Sollten hier
Lochwandplatten mit angebaut werden, benötigst
Du zusätzlich eine Eck-Lochwandplatte, um die Lücke
zwischen den Unterschränken zu füllen.
Eck-Lochwandplatte
23
+2
00
 m
m
VIGOR No.
V6000-0676-D 676 x 700 x 40
V6000-0861-D 861 x 700 x 40
V6000-01357-D 1357 x 700 x 40
V6000-01725-D 1725 x 700 x 40
V6000-02036-D 2036 x 700 x 40
V6000-02588-D 2588 x 700 x 40
V6000-01083-D 1083 x 700 x 40
VIGOR No.
V6000-0676-XD 676 x 700 x 40
V6000-0861-XD 861 x 700 x 40
V6000-01357-XD 1357 x 700 x 40
V6000-01725-XD 1725 x 700 x 40
V6000-02036-XD 2036 x 700 x 40
V6000-02588-XD 2588 x 700 x 40
V6000-01083-XD 1083 x 700 x 40
Holz-Arbeitsplatten Edelstahl-Arbeitsplatten
700 mm Arbeitstiefe
500 mm Arbeitstiefe
700 mm Arbeitsplatten